EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 034/2023
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE SERVENTE E MONITOR DE ESCOLA

ANDRIGO MILESKI, Secretário Municipal Interino de Administração de Marcelino Ramos, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições referente o Processo Seletivo Simplificado nº 034/2023 para contratação temporária de Servente e monitor de escola, como sendo:
CANDIDATOS INSCRITOS:

CANDIDATOS INSCRITOS CARGO SERVENTE:
1 JONAS KAINÃ DA ROSA

2 GUILHERME CIBULSKI DE ANDRADE

3 FLAVIO DE ANDRADE

4 ANA PAULA PORT

5 LORENI MISSEL HAJDASZ

6 VALENTINA GABRIELA DOS SANTOS CORÁ

7 DIRLEI SALETE SULZENCO BEAL

8 SIMONE DE FÁTIMA CIBULSKI

9 BRUNA THAIS FRANÇA

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS CARGO SERVENTE:
1  JONAS KAINÃ DA ROSA

2 GUILHERME CIBULSKI DE ANDRADE

3 FLAVIO DE ANDRADE

4 ANA PAULA PORT

5 LORENI MISSEL HAJDASZ

6 VALENTINA GABRIELA DOS SANTOS CORÁ

7 DIRLEI SALETE SULZENCO BEAL

8 SIMONE DE FÁTIMA CIBULSKI

9 BRUNA THAIS FRANÇA

CANDIDATOS INSCRITOS CARGO MONITOR DE ESCOLA:

1 CAUANA DA SILVA RIOS

2 HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA

3 CIDANIA  MARIA FOIATTO

4 JONAS KAINA DA ROSA

5 KAROLAYNE KLEIN

6 NIZELE DOS SANTOS CHAVES

7 GUILHERME CIBULSKI DE ANDRADE

8 SANDRA MARIA CIBULSKI

9 AMANDA CARLA MAITO

10 GILMARA APARECIDA CAZAKEVICIUS

11 MATEUSKA SALETTE PEREIRA

12 LARISSA RODRIGUES MINUZZI

13 EMILLY HOFFMANN

14 FELIPE ROCHA DOS SANTOS

15 FERNANDA CANTELLI BECKER

16 JENIFER APARECIDA ALVES VIEIRA

17 MARINES TOBALDINI

18 ÉRICA BROCH GRITTI

19 CLAUDIA BROCH

20 ÉDINA RITA PEREIRA

21 ALICE DOS SANTOS CORÁ

22 VALENTINA GABRIELA DOS SANTOS CORÁ

23 LIANDRA LAÍS ZUCHI

24 ANA PAULA LOVATO ROSSONI

25 CHARLENE LETICIA WEIAND

26 LELIANI CASADEI

27 EDUARDO ROQUE TRINDADE

28 VIVIANE ESTER RICHTER SCHALEMBERGUER

29 JANETE BARP REGALIN

30 PAOLA PIAZZA BERTOLINI

31 ANDRISA CRISTIANE FETZNER

32 ELIANE DE VARGAS HOLLERWEGER

33 LETICIA DAIANA DREHER

34 EVELYN SALETE CIBULSKI LOPES

35 LORI NUNES DE SOUZA ANDRADE

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS CARGO MONITOR DE ESCOLA:

1 CAUANA DA SILVA RIOS

2 HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA

3 CIDANIA  MARIA FOIATTO

4 JONAS KAINA DA ROSA

5 KAROLAYNE KLEIN

6 NIZELE DOS SANTOS CHAVES

7 GUILHERME CIBULSKI DE ANDRADE

8 AMANDA CARLA MAITO

9 GILMARA APARECIDA CAZAKEVICIUS

10 MATEUSKA SALETTE PEREIRA

11 LARISSA RODRIGUES MINUZZI

12 EMILLY HOFFMANN

13 FELIPE ROCHA DOS SANTOS

14 FERNANDA CANTELLI BECKER

15 JENIFER APARECIDA ALVES VIEIRA

16 MARINES TOBALDINI

17 ÉRICA BROCH GRITTI

18 CLAUDIA BROCH

19 ÉDINA RITA PEREIRA

20 ALICE DOS SANTOS CORÁ

21 VALENTINA GABRIELA DOS SANTOS CORÁ

22 LIANDRA LAÍS ZUCHI

23 ANA PAULA LOVATO ROSSONI

24 CHARLENE LETICIA WEIAND

25 LELIANI CASADEI

26 EDUARDO ROQUE TRINDADE

27 VIVIANE ESTER RICHTER SCHALEMBERGUER

28 JANETE BARP REGALIN

29 PAOLA PIAZZA BERTOLINI

30 ANDRISA CRISTIANE FETZNER

31 ELIANE DE VARGAS HOLLERWEGER

32 LETICIA DAIANA DREHER

33 EVELYN SALETE CIBULSKI LOPES

35  LORI NUNES DE SOUZA ANDRADE

INSCRIÇÃO NÃO HOMOLOGADA:

1 SANDRA MARIA CIBULSKI – NÃO ENVIOU DOCUMENTOS DE IDENTIFICAÇÃO CONFORME PREVISÃO EDITALÍCIA.
INSRIÇÃO SEM IDENTIFICAÇÃO DE CARGO

DEJANIRA ALVES VIEIRA – NÃO DESCREVEU O CARGO
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MARCELINO RAMOS, em 08 de janeiro de 2024.

ANDRIGO MILESKI,

Secretário Interino de Administração.